

**Gorilla Film Holding ApS**  
**Søndervangen 60, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 93 24 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

---

**Christian Lytsen Juliussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gorilla Film Holding ApS Søndervangen 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 93 24 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lytsen Juliussen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Shoot Happens ApS, Valby
<b>Kapitalinteresse</b>	Kapitalinteresse, Valby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -17.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733.966 kr. mod 158.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke sket hændelser der påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-17.509</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-17.509</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	779.573	176.521
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	18.000
Andre finansielle indtægter	-28.510	-28.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>744.188</b>	<b>148.057</b>
1 Skat af årets resultat	-10.222	10.222
<b>Årets resultat</b>	<b>733.966</b>	<b>158.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	50.000
Overføres til overført resultat	676.766	108.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>733.966</b>	<b>158.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.073.410	648.681
3 Kapitalinteresse	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.410</u>	<u>656.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.410</u></b>	<b><u>656.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.400	400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	440.836	63.420
Tilgodehavender i alt	<u>716.236</u>	<u>63.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>716.236</u></b>	<b><u>63.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.797.646</u></b>	<b><u>720.501</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.156	0
Overført resultat	722.403	45.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>974.759</u></b>	<b><u>145.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	360.350	506.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.700	10.000
Selskabsskat	440.836	53.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.887</u>	<u>574.864</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>822.887</u></b>	<b><u>574.864</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.797.646</u></b>	<b><u>720.501</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	45.637	50.000	145.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	0	676.766	57.200	733.966
Regulering af kapitalandele	0	145.156	0	0	145.156
	<u>50.000</u>	<u>145.156</u>	<u>722.403</u>	<u>57.200</u>	<u>974.759</u>

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-7.788	-10.222
Regulering af tidligere års skat	18.010	0
	<u>10.222</u>	<u>-10.222</u>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2021	742.622	742.622
Kostpris 31. december 2021	<u>742.622</u>	<u>742.622</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-93.941	-270.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	779.573	176.521
Udbytte	-500.000	0
Andre reguleringer	145.156	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>330.788</u>	<u>-93.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.073.410</u>	<u>648.681</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Shoot Happens ApS, Valby	100 %	2.146.819	1.559.145
		<u>2.146.819</u>	<u>1.559.145</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>8.000</u>	 <u>8.000</u>
